F-1000
F-2000
F-3000
F-4000
F-5000
F-6000
F-7000
F-8000

－061 SB-H
適用チューブサイズ：
φ3〜φ25ｍ／ｍ
φ⅛"〜φ1"
SG-Hグリップサイズ（ｍ／ｍ）：
φ36×100（H）
総重量：0.14kg
チューブ
外径
F-2639
コードNo. 型　式 F-2639
コードNo. 型　式
チューブフレア器具 スリーブホルダ
6 －062 P-FH-6 －071 P-SH-H6
8 －063 P-FH-8 －072 P-SH-H8
10 －064 P-FH-10 －073 P-SH-H10
12 －065 P-FH-12 －074 P-SH-H12
19 －066 P-FH-19 －075 P-SH-H19
25 －067 P-FH-25 －076 P-SH-H25
¼" －068 P-FH-W2 －071 P-SH-H6
⅜" －069 P-FH-W3 －077 P-SH-HW3
½" －070 P-FH-W4 －078 P-SH-HW4
¾" －066 P-FH-19 －075 P-SH-H19
1" －067 P-FH-25 －076 P-SH-H25
チューブフレア器具 適用チューブサイズ：
φ3〜φ25ｍ／ｍ
φ⅛"〜φ1"
SB-Hベースサイズ（ｍ／ｍ）：
φ80×10（H）
総重量：0.39kg
スリーブホルダ
チューブ加熱用圧入治具
チューブフレア器具固定用グリップ スリーブホルダー固定用ベース
F-2639 コードNo. 型　式
－030 JT-SA-KA
本体サイズ：220（L）×53（W）×75（H）ｍ／ｍ
本 体 重 量：0.7kg
JT-SA-KA
チューブ外径 F-2639 コードNo. 型　式 F-2639 コードNo. 型　式 F-2639 コードNo. 型　式
チューブホルダ スリーブホルダ アタッチメント ※（スリーブホルダ用）
6 －031 J-TH-SA6-KA －034 P-SHP-SBK6
－042 SA-SB-AT8 －032 J-TH-SA8-KA －035 P-SHP-SBK8
10 －002 J-TH-A10 －036 P-SHP-SBK10
12 －003 J-TH-A12 －037 P-SHP-SBK12
19 －004 J-TH-A19 －038 P-SHP-SAK19 不要
25  不要 －039 P-SHP-SAK25 不要
¼" －033 J-TH-ASW2-KA －034 P-SHP-SBK6
－042 SA-SB-AT⅜" －005 J-TH-AW3 －040 P-SHP-SBKW3
½" －006 J-TH-AW4 －041 P-SHP-SBKW4

※ 25ｍ／ｍおよび1"φにはチューブホルダ不要です。
JT-A4用
常温用圧入治具
※ �写真はJT-C3-SET-Pです。
本体サイズ：296（L）×27（W）×151（H）ｍ／ｍ
本 体 重 量：0.58kg
小口径用
チューブ
外径
F-2639
コードNo. 型　式 F-2639
コードNo. 型　式
チューブホルダ スリーブホルダ
6 －021 J-TH-C2 －022 P-SHP-CK6
8 －021 J-TH-C2 －023 P-SHP-CK8
10 －043 J-TH-SB10※1 －007 P-SHP-AK10※1
12 ─ ─
19 ─ ─
25 ─ ─
¼" －021 J-TH-C2 －022 P-SHP-CK6